АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2020                                                                                               №  26
с. Клепечиха
Об  утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Клепечихинского сельсовета  в текущем финансовом году
В соответствии со статьями 215.1 и 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решения  сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета «О бюджете  Клепечихинского сельсовета на 2020 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Клепечихинского сельсовета  в текущем финансовом году.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
 Глава сельсовета                                                                             Н.В. Кандыбка